
 

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 18, DE 3 DE JANEIRO DE 2023 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3480 

 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de 

maio de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete do Deputado Vilmar de Oliveira, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2023: 

 

- Alessandra Correia de Souza - SP13; 

- Arthur Dias do Carmo - SP13; 

- Daniel Gomes de Melo - SP13; 

- Francisca Heloisa Viana da Silva - SP13; 

- Guilherme Costa Silva - SP13; 

- Guilherme Hideki Cavalcante Yamada - SP13; 

- José Nilton Nunes da Silva - SP13; 

- Luis de Melo Gomes - SP13; 

- Maiany Cristine Vieira Silva - SP13; 

- Maria Eduarda Gomes da Silva - SP13; 

- Maria Valmilene de Melo Gomes Silva - SP13; 

- Moises Souza Garcia - SP13; 

- Neuza Maria Soares Maia - SP13; 

- Nilson Luiz Alves Teixeira - SP13; 

- Otalmir Rodrigues Pereira dos Santos - SP13; 

- Paulo de Melo Gomes - SP13; 

- Walderez Andrade Ribeiro - SP13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 3 

dias do mês de janeiro de 2023. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


